

KNIF Trygghet Forsikring AS
RESULTATREGNSKAP 2011

(tall i NOK 1000)

	pr. Q3/11	pr. Q2/11	Q1/11	B-2011	2010	2009
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING						
Premieinntekter m.v.:						
Forfalte bruttopremier	168 546	152 272	129 434	183 770	161 014	160 060
- Avgitte gjenforsikringspremier	-67 640	-58 106	-48 819	-77 899	-59 874	-65 740
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie	-38 067	-65 236	-85 590	-3 000	-2 049	-18 877
- Endring i gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	14 918	23 951	32 076	2 250	-2 792	3 565
Sum premieinntekter for egen regning	77 757	52 882	27 101	105 121	96 299	79 008
Allokert investeringsavkastning overført fra ikke-teknisk regnskap	2 480	2 677	1 259	3 000	3 651	1 577
Andre forsikringsrelaterte inntekter	2 337	1 646	784	2 200	2 752	3 175
Erstatningskostnader						
Betalte erstatninger						
Brutto	66 229	45 995	25 925	73 000	72 834	44 816
- Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	-25 324	-17 361	-8 911	-22 800	-33 976	-20 581
Endring i erstatningsavsetning						
Brutto	31 621	11 115	821	37 080	39 525	38 727
- Endring i gjenforsikringsandel av bruttoerstatningsavsetninger	-18 555	-3 428	6 963	-19 207	-14 544	-10 581
Sum erstatningskostnader for egen regning	53 971	36 321	24 797	68 073	63 839	52 381
Forsikringsrelaterte driftskostnader						
Salgskostnader	1 901	1 251	700	2 740	13 287	14 155
Salgskostnader - provisjon/gevinstandel til BMF	10 431	6 908	3 452	12 813		
Forsikringsrelaterte adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	32 506	20 493	9 875	42 305	39 137	29 633
- Mottatt provisjon for avgitt koassurans	-7 855	-5 359	-2 731	-8 929		
- Mottatt provisjon for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	-11 834	-7 654	-3 712	-17 894	-24 268	-20 154
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning	25 149	15 638	7 584	31 035	28 157	23 634
Resultat av teknisk regnskap før sikkerhetsavsetninger	3 453	5 245	-3 237	11 213	10 706	7 745
Endringer i andre tekniske og i sikkerhetsavsetninger mv.						
Endring i sikkerhetsavsetning	640	0	0	8 000	7 166	6 234
Sum endringer i sikkerhetsavsetninger mv.	640		0	8 000	7 166	6 234
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	2 813	5 245	-3 237	3 213	3 540	1 511
IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING						
Netto inntekter fra investeringer						
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	5 386	3 509	1 741	9 300	7 270	10 883
Verdiendringer på investeringer	-12 667	-3 306	-610		2 437	12 383
Realisert gevinst og tap på investeringer	0		0		3 348	630
Sum netto inntekter fra investeringer	-7 280	203	1 132	9 300	13 056	23 895
Allokert investeringsavkastning overført til tekniske regnskap	-2 480	-2 677	-1 259	-3 000	-3 651	-1 577
Andre inntekter	0	0	0	0	0	0
Andre kostnader	-969	267	263	2 300	3 178	6 097
Resultat av ikke teknisk regnskap	-8 791	-2 741	-391	4 000	6 227	16 221
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-5 977	2 505	-3 628	7 213	9 767	17 732
Skattekostnad	0	0	0	0	3 960	2 859
Resultat før andre resultatkomponenter	-5 977	2 505	-3 628	7 213	13 727	20 591
TOTALRESULTAT	-5 977	2 505	-3 628	7 213	13 727	20 591
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER						
Administrasjonsavsetning	912	2 307	0	500	1 318	1 457
Avsetning naturskadefondet	248	701	285	3 000	3 569	6 170
Avsetning garantiordning	1 685	1 520	1 280	1 838	1 610	1 601
Utbytte til aksjonærer			0	0	1 500	0
Overført til annen egenkapital	-8 822	-2 024	-5 193	1 875	5 730	11 363
Sum overføringer og disponeringer	-5 977	2 505	-3 628	7 213	13 727	20 591
Skadeprosent (f.e.r)	69,4 %	68,7 %	91,5 %	64,8 %	66,3 %	66,3 %
Kostnadsprosent (f.e.r.)	32,3 %	29,6 %	28,0 %	29,5 %	29,2 %	29,9 %
Sum	101,8 %	98,3 %	119,5 %	94,3 %	95,5 %	96,2 %